

TK Eskildsen Holding ApS

Løkkevej 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 33152922

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Krogsgaard Eskildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TK Eskildsen Holding ApS
Løkkevej 22
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33152922
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Krogsgård Eskildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed, samt andre formål i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 113 t.kr., anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		149.590	216.590
Andre finansielle omkostninger		(4.233)	(3.247)
Resultat før skat		145.357	213.343
Skat af årets resultat	2	(32.266)	(21.257)
Årets resultat		113.091	192.086
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		13.091	92.086
		113.091	192.086

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.637	37.089
Tilgodehavender		29.637	37.089
Likvide beholdninger		256.708	261.461
Omsætningsaktiver		286.345	298.550
Aktiver		286.345	298.550

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		150.810	150.810
Overført overskud eller underskud		83.509	70.418
Egenkapital		234.319	221.228
Skyldig selskabsskat		24.616	21.257
Anden gæld		27.410	56.065
Kortfristede gældsforpligtelser		52.026	77.322
Gældsforpligtelser		52.026	77.322
Passiver		286.345	298.550
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.810	70.418	221.228
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	113.091	113.091
Egenkapital ultimo	150.810	83.509	234.319

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>32.266</u>	<u>21.257</u>
	<u>32.266</u>	<u>21.257</u>
